
I miejsce Natalii Godyńskiej
na IV Biennale Medalierstwa

W dniach 23 – 30 września miało miejsce IV
Biennale Medalierstwa w PLSP w Warszawie,
zorganizowane  jako  warsztaty  będące
jednocześnie  finałem  dwuetapowego
ogólnopolskiego  konkursu  medalierskiego
dla uczniów liceów plastycznych.

fot. nagrodzona praca N. Godyńskiej

Naszą szkołę reprezentowały absolwentki: Natalia Godyńska i
Wiktoria Marucha, które zakwalifikowano poprzez wybór ich prac
podczas I etapu konkursu w kwietniu bieżącego roku, a one były
wówczas jeszcze uczennicami kl. IV a.

Medale, które brały udział w konkursie przygotowane zostały
pod kierunkiem nauczycielki rzeźby pani Agnieszki Kasprzak.
Zostały  zaprojektowane  i  wykonane  najpierw  w  plastelinie,
następnie formy negatywowe – w silikonie, a na koniec pozytywy
gipsowe awersów i rewersów – w gipsie ceramicznym.

W  czasie  pięciu  dni  warsztatów  uczniowie  z  sześciu  szkół
plastycznych wykonali medale – awersy i rewersy z liternictwem
w plastelinie na temat “Piękno i sport”.

Ostatniego dnia Jury konkursowe przyznało nagrody uczestnikom.

Nasza  absolwentka  Natalia  Godyńska  otrzymała  nagrodę  za  I
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miejsce.

Serdecznie gratulujemy sukcesu!

N. Godynska,
awers

N. Godynska,
rewers

W. Marucha,
awers

W. Marucha,
rewers

Wernisaż wystawy rzeźb prof.
Adama Myjaka

Serdecznie zapraszamy na otwarcie wystawy
pt.: „Adam Myjak. Rzeźba”.
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Przeglądy  końcoworoczne  z
przedmiotów  artystyczno-
zawodowych
Harmonogram – link do pliku .pdf 35 KB (niedostępny WCAG 2.0)

Sukcesy  naszych  uczennic  w
Makroregionalnym  Konkursie
Rysunku, Malarstwa i Rzeźby

Z  wielką  satysfakcją  informujemy,  że  w
Makroregionalnym  Konkursie  Rysunku,  Malarstwa  i
Rzeźby  organizowanym  przez  CEA  w  PLSP  im.  E.
Mendelsona  w  Olsztynie,  który  od  bieżącego  roku
szkolnego zastąpił organizowany przez CEA Przegląd
Rysunku,  Malarstwa  i  Rzeźby  uczniów  klas
przedmaturalnych  szkół  plastycznych  makroregionu
północno-wschodniego,  najwyższą  punktację  i

pierwsze  miejsce  uzyskała  Julia  Maksymiuk  z  klasy  3c.

Od lewej: Julia Maksymiuk, Dorota Zarucka

Do  trzeciego  –  ogólnopolskiego  etapu  konkursu  –
zakwalifikowała się także Dorota Zarucka, a niewiele punktów
do kwalifikacji finałowej, (w której znalazło się 30 uczniów z
całej  Polski),  zabrakło  trzeciej  uczennicy  tej  klasy,
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reprezentującej  naszą  szkołę  –  Mai  Jędrejek.

Należy  dodać,  że  w  kwalifikacji  punktowej,  w  skali
ogólnopolskiej, spośród ponad 140 uczniów szkół plastycznych
uczestniczących  w  przeglądach  makroregionalnych  (Kraków,
Katowice, Szczecin, Olsztyn), Julia zdobyła 28,33 pkt (na 30
możliwych), co dało jej w kraju ex aequo 4 miejsce.

Gratulujemy  również  wszystkim  nauczycielom  przygotowującym
uczennice, w szczególności p. Agnieszce Kasprzak (rzeźba) i p.
Grzegorzowi Tomczykowi (rysunek, malarstwo) oraz nauczycielom
prowadzącym  dodatkowe  zajęcia  z  rysunku  i  malarstwa  dla
zainteresowanych uczniów (M. Przygrodzka, Z. Kwiatkowski, P.
Szymankiewicz)

Przeglądy  z  rysunku,
malarstwa i rzeźby
Harmonogram – link do pliku .pdf 39 KB (niedostępny WCAG 2.0)

„Powrót  do  przeszłości”  –
wystawa
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Wystawa  nauczycieli,  absolwentów  Lubelskiego
Plastyka w Galerii A10

Wernisaż 16.12.2021 godz.12.15

Wystawa czynna do 20.01.2022 w godzinach pracy szkoły.

Fotorelacja z wystawy dostępna pod adresem:
www.facebook.com/galeriasztukiA10 – link do strony Galerii

 

Andrzej
Mazuś

Anna Łoś Anna Łoś Małgorzata
Przygrodzka
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Matylda
Bijas

Z  okazji  Świąt  Bożego
Narodzenia 2021
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 Karty  świąteczne
wydaneprzez  Pocztę  Polską  zaprojektował  nauczyciel,  Ryszard
Paluch.  Wykorzystano  pracę  z  tkaniny  artystycznej  naszej
absolwentki, Katarzyny Szlachty.

 

Szopkę  świąteczną  znajdującą  się  w  holu  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  C.K.  Norwida  w  Lublinie
wykonał Jan Krusiński z klasy 3a na zajęciach ze
specjalizacji  technik  rzeźbiarskich  pod  opieką
nauczycieli, Wojciecha Korycińskiego  i Jarosława
Skoczylasa.

 

 

Zobacz także:

Kiermasz Świąteczny w ZSP – link do artykułu na stronie1.
ZSP
 Święta Bożego Narodzenia we Francji – link do artykułu2.
na stronie ZSP
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VI  Międzynarodowy  Plener
Malarsko-Rzeźbiarski
„Niedzica 2021″

W dniach 13-25 września 2021 r. odbył się VI
Międzynarodowy  Plener  Malarsko-Rzeźbiarski
„Niedzica 2021″.

Tematem był pejzaż Spiszu. Inspiracje można było czerpać z
historii i kultury w/w okolicy.

Plenery „Niedzica” dotychczas, były wydarzeniami pejzażowymi
ze względu na urok miejsc, w których się one odbywają.

W ramach pleneru wykonałam trzy prace „Madonny ze Spisza” –
(ceramika), inspirowane spiskimi strojami ludowymi.

W wydarzeniu wzięło udział 13 artystów z całej Polski. Nie
dopisali artyści ze Słowacji i Ukrainy z powodu pandemii.

Plenery są okazją do twórczych spotkań, wymiany doświadczeń,
dyskusji o sztuce. Dla wszystkich uczestników dwa tygodnie
pleneru to czas wypełniony pracą. Owoce tej pracy można było
podziwiać  na  wystawie  roboczej  w  miejscu  rezydencji  24
września, godz. 18.30, jak również będzie można podziwiać je
na  kolejnych  wystawach  poplenerowych.  Przygotowywany  jest
katalog, który będzie towarzyszył kolejnym prezentacjom.

Działania  plenerowe,  wymiana  doświadczeń,  praca  twórcza,
stwarza  możliwość  samokształcenia,  pogłębiania  wiedzy  i
umiejętności służących nie tylko własnemu rozwojowi. Udział w

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/vi-miedzynarodowy-plener-malarsko-rzezbiarski-niedzica-2021/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/vi-miedzynarodowy-plener-malarsko-rzezbiarski-niedzica-2021/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/vi-miedzynarodowy-plener-malarsko-rzezbiarski-niedzica-2021/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/11/Marta-Wasilczyk2.jpg


takiej formie doskonalenia zawodowego pozwala na kształtowanie
właściwych relacji – uczeń – mistrz.

Marta Wasilczyk

Jubileusz  90-lecia  28
października 2021

 Program uroczystości – link do .pliku
.pdf, 348 KB

Msza Święta w kościele p.w. Przemienienia Pańskiego w Lublinie

Główne uroczystości w szkolnej auli i spektakl teatralny

Wystawy prac uczniów i nauczycieli w przestrzeniach szkoły

Listy  gratulacyjne  do  Dyrektora  ZSP  im.  C.  K.  Norwida  w
Lublinie

Lubelskie media i okolicznościowy datownik wydany prze Pocztę
Polską

Msza Święta w kościele p.w. Przemienienia

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/jubileusz-90-lecia-program-uroczystosci/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/jubileusz-90-lecia-program-uroczystosci/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/10/Program-Jubileuszu-90.pdf
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/10/Program-Jubileuszu-90.pdf
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/10/90-lat-ZSP-logo.png


Pańskiego,  ul.  Nadbystrzycka  40  w
Lublinie (msza koncelebrowana przez bpa
Adama Baba)

bpa Adam Baba ks. Piotr Nowak

dyr. Krzysztof
Dąbek

wicedyr. Alina
Tkaczyk

Od lewej:
lektorzy, Tomasz

Krasowski,
Wojciech
Koryciński
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Opis alternatywny galerii – link do pliku .pdf 271 KB

I rząd od dołu, od lewej: dyr. Krystyna Głowniak, Waldemar Dziaczkowski, wicedyr.

Alina Tkaczyk, dyr. Krzysztof Dąbek, wicedyr. Andrzej Mazuś;

II rząd od dołu, od lewej: prof. Kazimierz Głowniak, Wojciech Koryciński;

III rząd od dołu, od lewej: bpa Adam Baba, Tomasz Krasowski;

pozostałe osoby – uczniowie

Główne uroczystości w szkolnej auli

Sebastian
Trojak,

Krzysztof
Dąbek

Teresa
Misiuk,
Krzysztof

Dąbek

Lech
Sprawka,
Krzysztof
Dąbek

Wojciech
Myjak,

Krzysztof
Dąbek
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Agnieszka
Weiner,
Wojciech
Myjak

Medalem  Złotym  za  Długoletnią  Służbę
odznaczeni zostali (od lewej):
Piotr Krasowski,
Iwona Sikora,
Katarzyna Kućmińska,
Waldemar Dziaczkowski,

Jolanta Jarosińska.
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Medalem  Komisji  Edukacji  Narodowej
odznaczeni  zostali  (od  lewej):
Krzysztof Kijewski,
Anna Świerbutowicz-Kawalec,
Małgorzata Kierczuk-Macieszko,
Anna Papierkowska-Zając.

 

Odznaką  Honorowa  Zasłużony  dla  Kultury
Polskiej odznaczeni zostali (od lewej):
Krzysztof Wereński,
Zdzisław Kwiatkowski,
Agnieszka Kasprzak.

 

Dyplomem  Ministra  Kultury,  Dziedzictwa
Narodowego i Sportu odznaczeni zostali (od
lewej):
Teresa Dąbek,
Ryszard Paluch,
Agnieszka Kasprzak,

Małgorzata Kierczuk – Macieszko.

„Zasłużony dla miasta Lublin” odznaczeni
zostali:
(pierwszy  rząd  od  dołu,  od  prawej):
Krzysztof  Dąbek,  Tadeusz  Kliczka.
Medalem  Prezydenta  miasta  Lublin
odznaczeni  zostali:

(pierwszy rząd od dołu, od lewej): Zdzisław Kwiatkowski, Anna
Stefańczyk, Alina Tkaczyk, Tadeusz Kliczka;
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(drugi rząd od dołu, od lewej): Jolanta Jarosińska, Agnieszka
Kasprzak, Michał Kołczewski, Andrzej Mazuś.

Nagrody  Dyrektora  Centrum  Edukacji
Artystycznej  otrzymali:
(pierwszy  rząd  od  dołu,  od  lewej):
Zdzisław  Kwiatkowski,  Andrzej  Mazuś,
Jolanta Jarosińska, Alina Tkaczyk,
(drugi  rząd  od  dołu,  od  lewej):  Anna

Papierkowska-Zając, Zdzisław Kwiatkowski, Małgorzata Kierczuk-
Macieszko, Anna Świerbutowicz-Kawalec, Waldemar Dziaczkowski.

Nagrody  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Plastycznych  imienia  C.K.
Norwida  w  Lublinie  otrzymali  nauczyciele  oraz  pracownicy
administracji i obsługi.

 

 

fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko, Krzysztof Wereński

Transmisja  na  żywo  uroczystości  –  link  do  wydarzenia  na
stronie facebook.com

  link do strony: Premiera spektaklu pt. „Wzorowe małżeństwo”
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Wystawy  prac  uczniów  i  nauczycieli  w
przestrzeniach wystawienniczych szkoły
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fot. Krzysztof Dąbek

Opis alternatywny galerii – link do pliku .pdf 100 KB

Listy gratulacyjne do Dyrektora ZSP im.
C. K. Norwida w Lublinie

List
Wiceprezesa

Rady
Ministrów

List
Prezydenta
Miasta
Lublin

List  Wiceprezesa  Rady  Ministrów,  Ministra  Kultury,
Dziedzictwa Narodowego i Sportu, prof. dr. hab. Piotra
Glińskiego,  skierowany  do  Dyrektora  ZSP  im.  C.  K.
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Norwida w Lublinie – link do pliku .pdf 45 KB
List  Prezydenta  Miasta  Lublin,  Krzysztofa  Żuka,
skierowany do Dyrektora ZSP im. C. K. Norwida w Lublinie
– link do pliku .pdf 37 KB

Artykuły w lubelskich mediach

Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
Jubileusz  90-lecia  istnienia  Zespołu  Szkół
Plastycznych  im.  C.K.  Norwida  w  Lublinie.
Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie [on-line].
[dostęp  2021.10.28]
https://kurierlubelski.pl/jubileusz-90lecia-zes
polu-szkol-plastycznych-im-ck-norwida-w-
lublinie-zobacz-zdjecia/ar/c5-15876557

Zobacz zdjęcia – link do artykułu w „Lubelski Urząd Wojewódzki
w Lublinie”

Kurier Lubelski

Genca M., Jubileusz 90-lecia Zespołu Szkół Plastycznych im.
C.K. Norwida w Lublinie. Kurier Lubelski [on-line]. [dostęp
2021.10.28,  19:12]
https://kurierlubelski.pl/jubileusz-90lecia-zespolu-szkol-plas
tycznych-im-ck-norwida-w-lublinie-zobacz-
zdjecia/ar/c5-15876557
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Zobacz zdjęcia – link do artykułu w „Kurierze Lubelskim”

Dziennik Wschodni
Kasperska A., Jubileusz 90-lecia Zespołu Szkół
Plastycznych  im.  C.K.  Norwida  w  Lublinie.
Dziennik Wschodni [on-line]. [dostęp 2021.10.29,
17:28]
https://www.dziennikwschodni.pl/edukacja/jubileu
sz-u-norwida,n,1000297810.html

Zobacz zdjęcia – link do artykułu w „Dzienniku Wschodnim”

lubelski.pl
Polonis  D.,  Jubileusz  90-lecia  Zespołu  Szkół
Plastycznych w Lublinie (zdjęcia). lubelski.pl [on-
line].  [dostęp  2021.10.28]
https://lubelski.pl/jubileusz-90-lecia-zespolu-szkol-
plastycznych-w-lublinie-zdjecia/

Zobacz zdjęcia – link do artykułu w „lubelski.pl”

Radio Lublin S.A.
LilKa/  opr.  DySzcz,  Lublin:  bogata  tradycja  i
nowoczesność. Zespół Szkół Plastycznych świętował 90-
lecie istnienia. Radio Lublin S.A. [on-line]. [dostęp
2021.10.28,  20:30]
https://lubelski.pl/jubileusz-90-lecia-zespolu-szkol-
plastycznych-w-lublinie-zdjecia/
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Zobacz  zdjęcia  fot.  Piotr  Michalski  –  link  do  artykułu  w
„Radio Lublin S.A.”

Dąbek  K.,  „Zespół  Szkół  Plastycznych  świętował  90-lecie
istnienia” – link do nagrania 04:04 min.

lublin24.pl
Niećko N., Lublin: „Plastyk” świętował swój jubileusz.
90-lecie istnienia Zespołu Szkół Plastycznych im. C.K.
Norwida  [GALERIA].  lublin24.pl  [on-line].  [dostęp
2021.11.01]
https://www.lublin24.pl/wiadomosci/lublin-plastyk-swiet
owal-swoj-jubileusz-90-lecie-istnienia-zespolu-szkol-
plastycznych-im-ck-norwida-galeria/3bcyICnh5aem2r8AB6cs

Zobacz zdjęcia – link do artykułu w „lublin24.pl”

Datownik okolicznościowy
Obchody 90 lecia Zespołu Szkół Plastycznych
im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie

stosowany 22 listopada 2021

Urząd Pocztowy: Lublin 1

Projekt: Ryszard Paluch

Kartka okolicznościowa
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90 LAT Zespołu Szkół Plastycznych
im. Cypriana Kamila Norwida

data wprowadzenia do obrotu 22.11.2021, sprzedaż UP Lublin 1,
Kielce, nakład 300 sztuk, projekt Ryszard Paluch.
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